СЕВЕРОМОРСКАЯ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  27 июня 2022 года                                                                      № 39/188

г.Североморск

О формах представлений для проведения проверки сведений о

физических и юридических лицах (в том числе некоммерческих

организаций), внесших (перечисливших) добровольные пожертвования

в избирательные фонды кандидатов, на предмет наличия сведений и

(или) информации о них в реестрах (списке) лиц, выполняющих

функции иностранного агента, и сообщений о результатах этой проверки

при проведении дополнительных выборов депутата

 Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 12 статьи 41 Закона Мурманской области от

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований», Североморская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить формы представлений о проведении проверки сведений о

физических и юридических лицах (в том числе некоммерческих

организаций), внесших (перечисливших) добровольные пожертвования в

избирательные фонды избирательных объединений, кандидатов, на предмет

наличия сведений и (или) информации о них в реестрах (списке) лиц,

выполняющих функции иностранного агента, и сообщений о результатах

этой проверки при проведении дополнительных выборов депутата Совета

депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва  по двухмандатному

избирательному округу № 2 (приложения №№ 1-4).

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии             И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                 Н.Ю. Леонтьева